

Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петьофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg

ОБЛАСТ СМОЛЯН
ОБЩИНА БОРИНО

Вх./Их.№ 3904
26.09.2016г.

21072000533

водстрой98

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дама и господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.1. ЗЕМНИ РАБОТИ					
n103.1	Изкоп земни почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	5 362	10,84	58 124,08
n103.2	Изкоп скални почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	6 499	31,31	203 483,69
n103.3	Превоз на излишни земни маси, включително натоварване и оформянето им на депо и всички свързани стова разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	6 138	5,41	33 206,58
n103.4	Превоз на излишни скални маси, включително натоварване и оформянето им на депо и всички свързани стова разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	3 120	6,87	21 434,40
n104	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС. /вед.4/	м3	776	10,50	8 148,00
n105	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.11/	м3	593	12,01	7 121,93
n106	Разваляне на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	2	658,70	1 317,40
n107	Направа насип на глестове от сх. почви и всички свързани стова разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.5/	м3	3 379	16,52	55 821,08
n108	Изсичане на храсти и малки дървета /вед.7/	м2	7 855	5,25	41 238,75
n110	Почистване на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	8	26,16	209,28
Общо без ДДС					430 105,19 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител



Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петъофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987
2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 1**

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИ-ЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Сметка п.2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
n203	Доставка и полагане на поръозен асфалтобетон / биндер / с дебелина 6 см , съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	1 457	166,89	243 158,73
n213	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	972	178,75	173 745,00
n214	Превоз асфалтобетон./вед.9/	т	2 429	3,62	8 792,98
n219	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1,43	14 473,03
n220	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1,25	12 651,25
Общо без ДДС					452 820,99 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител

Стр. 1 от 1



001721

Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петьофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА
ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИ-ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Сметка п.3 ПЪТНИ РАБОТИ				
p303	Полагане на материал за основа /фр.0-63мм/ , съгласно изискванията на ТС, и всички свързани стова разходи. /вед.6/	м3	3 950	38,57	152 351,50
p304	Полагане на материал за банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС, - от каменни фракции /фр.0-63мм/ /вед.6/	м3	504	38,57	19 439,28
p305	Превоз на каменни фракции	м3	4 454	8,75	38 972,50
p306	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/36/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи. /вед.13/	м	568	31,67	17 988,56
p310.1	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи. /вед.18/	м	180	59,73	10 751,40
p310.3	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N1W5" комбинирана с паралет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	м	16	147,91	2 366,56
p310.4	Доставка и монтаж на елементи за начало на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	21	304,87	6 402,27

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
п310.5	Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N2/VV5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	20	304,87	6 097,40
п318	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи. /вед.23/	м2	704	7,97	5 610,88
п320	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	15	265,81	3 987,15
п323	Доставка и монтаж на желязна стойка ф 6см - 4 м за пътни знаци, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	25	77,80	1 945,00
п331	Направа на кофраж за стени и всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	526	15,78	8 300,28
п333	Подложен бетон В 7.5, за подпорни стени и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	126	159,02	20 036,52
п334	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	151	199,62	30 142,62
п338	Направа на тръбен водосток с диаметър 80 см, включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	3	353,25	1 059,75
п339	Направа на тръбен водосток с диаметър 100 см, включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	57	401,09	22 862,13
п340	Направа на покрит окол, съгласно чертежите и всички свързани с това разходи /вед.11/	м	12	303,82	3 645,84
п343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А I за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	75	2,33	174,75
п343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А III за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	474	2,36	1 118,64
п345	Двукратно обмазване стени на водостоци, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	132	7,77	1 025,64
п346	Излят на място бетон В 20, Вм150 сулфатоустойчив за бетонова регула без армировката и всички свързани с това разходи /вед.11/	м3	78	217,21	16 942,38
п347	Обработка на фуга с полимодифицирана битумна паста и всички свързани с това разходи /вед.11/	м	695	3,79	2 634,05
Общо					373 855,10 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител



/ВЕЛИЧКО ЖЕЛЕВ/

Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петъофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Даами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ SML 3033 ОТ ПЪТ III-197 - БОРИНО - М.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК: ОТ КМ 2+305 ДО КМ 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	<u>Сметка п.5 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ</u> Строително монтажни работи				
1	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	2,35	147,55	346,74
2	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1152,00	13,19	15194,88
3	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1152,00	15,97	18397,44
4	Полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	2304,00	1,11	2557,44
5	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	200,00	2,08	416,00
6	Полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	200,00	6,08	1216,00
7	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3"по мостови конструкции	м	40,00	25,34	1013,60
8	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци	бр.	3,00	833,24	2499,72
9	Монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	50,00	3,99	199,50
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4,00	32,29	129,16
11	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	2350,00	0,31	728,50
12	Направа и поставяне на репери	бр.	8,00	90,27	722,16
					43421,14

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Материали				
1	HDPE ф.40	м.	4800,00	1,65	7920,00
2	Метална тръба ф.108/5	м.	240,00	22,22	5332,80
3	Конзоли за укрепване на метална тръба ф.108/5	бр.	40,00	6,25	250,00
4	Анкерни болтове за укрепване на конзоли	бр.	200,00	3,30	660,00
5	Бетон марка В 15	м3.	2,00	345,10	690,20
6	Арматура ф.6.5 мм.	кг	120,00	1,20	144,00
7	Муфа за HDPE тръба Ф40	бр.	50,00	6,25	312,50
8	Сигнална лента "Внимание Оптичен Кабел"	м.	2350,00	0,26	611,00
					15920,50
Общо за сметка п.5					59341,64

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител

/ВЕЛИЧКО ЖЕЛЕВИ



601725

Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петьофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-
м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	<u>Сметка п.6 КОНСТРУКЦИИ</u>				
	Стена № 2				
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	302,00	10,71	3 234,42
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	16,36	154,04	2 520,09
3	Циментова замазка 2.5 см М100	м3	5,20	211,14	1 097,93
4	Хидроизолация от битумна мушама под основи	м2	124,80	12,28	1 532,54
5	Кофраж в основи	м2	20,80	15,29	318,03
6	Доставка и полагане бетон В25 арм. В основи	м3	41,60	190,88	7 940,61
7	Кофраж стени тяло	м2	119,01	14,48	1 723,26
8	Доставка и полагане видим бетон В25 за стени	м3	21,72	193,36	4 200,21
9	Направа на кофраж за шапка на подпорна стена	м2	10,93	15,16	165,70
10	Доставка и полагане на ст.бетон В25 за шапка	м3	2,32	193,63	449,22
11	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	295,62	7,53	2 226,02
12	Заготовка и монтаж армировка АI	кг	235,29	2,25	529,40
13	Заготовка и монтаж армировка АIII	кг	3503,97	2,28	7 989,05
14	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	214,40	6,70	1 436,48
15	Дилатационни фуги от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кофраж/	м2	23,30	21,89	510,04
16	Барбакани Ф100	м	20,80	5,34	111,07
17	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	4,00	20,13	80,52

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
18	Направа на конструктивен насип с вибровалаяк и трамбовка	м3	162,50	7,21	1 171,63
19	Ръчно реден камък зад стена	м3	55,00	33,07	1 818,85
20	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба, сигнализация и ограждане	м	26,00	28,49	740,74
			СТЕНА №2		39 795,81
	Стена № 3				
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	126,50	10,71	1 354,82
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	7,85	154,04	1 209,21
3	Кюфраж в основи	м2	25,80	15,29	394,48
4	Доставка и полагане бетон В25 неарм. в основи	м3	27,66	190,88	5 279,74
5	Кюфраж стени тяло	м2	59,55	14,48	862,28
6	Доставка и полагане видим бетон В25 за стени	м3	19,40	193,38	3 751,57
7	Направа на кюфраж за шапка на подпорна стена	м2	6,30	15,16	95,51
8	Доставка и полагане на ст.бетон В25 за шапка	м3	1,33	193,63	257,53
9	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	81,30	7,53	612,19
10	Заготовка и монтаж армировка АI	кг	168,44	2,25	378,99
11	Заготовка и монтаж армировка АIII	кг	347,04	2,28	791,25
12	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	40,65	6,70	272,36
13	Дилатационни фути от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кюфраж/	м2	10,40	21,89	227,66
14	Барбакани Ф100	м	24,00	5,34	128,16
15	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	2,00	20,13	40,26
16	Направа на конструктивен насип с вибровалаяк и трамбовка	м3	55,54	7,21	400,44
17	Ръчно реден камък зад стена	м3	16,00	33,07	529,12
18	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба, сигнализация и ограждане	м	15,00	28,49	427,35
			СТЕНА №3		17 012,92
	Стена № 4				
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	1 742,30	10,71	18 660,03
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	15,80	154,04	2 433,83
3	Кюфраж в основи	м2	169,50	15,29	2 591,66
4	Доставка и полагане бетон В25 неарм. в основи	м3	156,80	190,88	29 929,98
5	Кюфраж на тяло до конзола	м2	302,80	17,07	5 168,80
6	Доставка и полагане бетон В25 на тяло до конзола	м3	197,90	206,77	40 919,78
7	Кюфраж в конзола	м2	175,30	21,03	3 686,56

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
8	Доставка и полагане бетон В25 в конзола	м3	76,20	206,77	15 755,87
9	Кюфраж арм. и неарм. бетонови стени тяло над конзола	м2	393,60	17,07	6 718,75
10	Доставка и полагане бетон В25 за стени над конзола	м3	164,80	206,77	34 075,70
11	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	1 041,50	7,53	7 842,50
12	Заготовка и монтаж армировка АI	кг	2 686,41	2,25	6 044,42
13	Заготовка и монтаж армировка АIII	кг	16 498,63	2,28	37 616,88
14	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	520,75	6,70	3 489,03
15	Дилатационни фуги от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кюфраж/	м2	156,32	21,89	3 421,84
16	Барбакани Ф100	м	195,00	5,34	1 041,30
17	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	28,00	20,13	563,64
18	Направа на конструктивен насип с вибровалаяк и трамбовка под конзола	м3	401,00	7,21	2 891,21
19	Направа на конструктивен насип с вибровалаяк и трамбовка над конзола и пред стена	м3	615,80	7,21	4 439,92
20	Ръчно реден камък зад стена	м3	86,00	33,07	2 844,02
21	Доставка и полагане бетон В15 за бетонова канавка зад стена	м3	22,50	185,47	4 173,08
22	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба, сигнализация и ограждане	м	86,97	28,49	2 477,78
			СТЕНА №4		236 786,58
			Общо		293 595,31 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител



Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петъофи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



обект: **ПРИЛОЖЕНИЕ № 1**
участък: към техническа спецификация за изграждане на
Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА
ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на
ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	СУМА
Сметка ОБОБЩЕНА		
Общо за сметка п.1 - ЗЕМНИ РАБОТИ	лв	430 105,19
Общо за сметка п.2 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ	лв	452 820,99
Общо за сметка п.3 - ПЪТНИ РАБОТИ	лв	373 855,10
Общо за сметка п.5 - ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ	лв	59 341,64
Общо за сметка п.6 - КОНСТРУКЦИИ	лв	293 595,31
	Общо без ДДС	1 609 718,23 лв.
	Непредвидени разходи 5%	80 485,91 лв.
	Сума с НР без ДДС	1 690 204,14 лв.
	ДДС 20%	338 040,83 лв.
	ОБЩО С ДДС	2 028 244,97 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

Дата: 26.09.2016 г.

Управител



001729

ОБЛАСТ СМОЛЯН
ОБЩИНА БОРИНО

Вх./Изх. № 3871
20.09. 2016.г.

21072000533



“ПЪТ 2004” ООД – гр. Бургас“

8001 Бургас, ул. „Транспортна“ 7, ет. 3
тел/факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян
ОТ “ПЪТ 2004”ООД

Уважаеми Дама и господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
УЧАСТЪК: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ		МЯР- КА	СУМА
Сметка ОБОБЩЕНА			
Общо за сметка п.1 - ЗЕМНИ РАБОТИ		лв	413 833.07
Общо за сметка п.2 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ		лв	435 564.37
Общо за сметка п.3 - ПЪТНИ РАБОТИ		лв	359 695.84
Общо за сметка п.5 - ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ		лв	36 574.45
Общо за сметка п.6 - КОНСТРУКЦИИ		лв	291 726.12
Общо без ДДС			1 537 393.85 лева
Непредвидени разходи 5%			76 889.89 лева
Сума с НР без ДДС			1 614 283.54 лева
ДДС 20%			322852.71 лева
ОБЩО С ДДС			1 937 136.25 лева

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

ДАТА: 19.09.2016 г.

УПРАВИТЕЛ

(Емил Георгиев)

“ПЪТ 2004” ООД
гр. Бургас

001730



"ПЪТ 2004" ООД – гр. Бургас

8001 Бургас, ул. „Транспортна“ 7, ет. 3
тел/факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

21072000533

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян
ОТ "ПЪТ 2004"ООД

Уважаеми Дама и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ SML 3033 ОТ ПЪТ III-197 - БОРИНО - М.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК ОТ КМ 2+305 ДО КМ 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Сметка п.1, ЗЕМНИ РАБОТИ				
n103.1	Изкоп земни почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	5 362	10.43	55 925.66
n103.2	Изкоп скални почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	6 499	30.12	195 749.88
n103.3	Превоз на излишни земни маси, включително натоварване и оформянето им на дело и всички свързани с това разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	6 138	5.21	31 978.98
n103.4	Превоз на излишни скални маси, включително натоварване и оформянето им на дело и всички свързани с това разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	3 120	6.61	20 623.20
n104	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС. /вед.4/	м3	776	10.10	7 837.60
n105	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.11/	м3	593	11.56	6 855.08
n106	Разваляне на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	2	633.73	1 267.46
n107	Направа насип на пластове от ск почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.5/	м3	3 379	15.90	53 726.10
n108	Изсичане на храсти и малки дървета /вед.7/	м2	7 855	5.05	39 667.75
n110	Почистване на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	8	25.17	201.36
Общо без ДДС					413 833.07 лева

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

ДАТА: 19.09.2016 г.

УПРАВИТЕЛ:
(Емил Георгиев)





“ПЪТ 2004” ООД – гр. Бургас“

8001 Бургас, ул. „Транспортна“ 7, ет.3
 тел/факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
 обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
 участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян
 ОТ “ПЪТ 2004”ООД

Уважаеми Дами и господа,
 С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ОБЩНСКИ ПЪТ SML 3033 ОТ ПЪТ III-197 -
 БОРИНО - М.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК ОТ КМ 2+305 ДО КМ 4+649.23

ПОЗИ- ЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Сметка п.2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
n203	Доставка и полагане на поръзен асфалтобетон / биндер / с дебелина 6 см , съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	1 457	160.56	233 935.92
n213	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	972	171.98	167 164.56
n214	Превоз асфалтобетон /вед.9/	т	2 429	3.48	8 452.92
n219	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1.37	13 865.77
n220	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1.20	12 145.20
Общо без ДДС					435 584.37 лева

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

ДАТА: 19.09.2016 г.

УПРАВИТЕЛ

(Емил Георгиев)





“ПЪТ 2004” ООД – гр. Бургас“

8001 Бургас, ул. „Транспортна“ 7, ет. 3
 тел./факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
 обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
 участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян
 ОТ “ПЪТ 2004”ООД

Уважаеми Дами и господа,
 С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Сметка п.3 ПЪТНИ РАБОТИ				
п303	Полагане на материал за основа /фр.0-63мм/ , съгласно изискванията на ТС, и всички свързани стова разходи. /вед.6/	м3	3 950	37.11	146 584.50
п304	Полагане на материал за банкетите с различна ширина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции /фр.0-63мм/ /вед.8/	м3	504	37.11	18 703.44
п305	Превоз на каменни фракции	м3	4 454	8.42	37 502.68
п306	Доставка и полагане на бетонови бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи. /вед.13/	м	568	30.47	17 306.96
п310.1	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи. /вед.18/	м	180	57.47	10 344.60
п310.3	Доставка и монтаж на предпазна ограда "H1W5" комбинирана с паралет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	м	16	142.30	2 276.80
п310.4	Доставка и монтаж на елементи за начало на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	21	293.31	6 159.51

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
п310.5	Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	20	293.31	5 866.20
п318	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи. /вед.23/	м2	704	7.66	5 392.64
п320	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	15	255.73	3 835.95
п323	Доставка и монтаж на желязна стойка ф 6см - 4 м за пътни знаци, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	25	74.86	1 871.50
п331	Направа на кофраж за стени и всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	526	15.18	7 984.68
п333	Подложен бетон В 7.5, за подпорни стени и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	126	152.99	19 276.74
п334	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	151	192.05	28 999.55
п338	Направа на тръбен водосток с диаметър 80 см, включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	3	339.86	1 019.58
п339	Направа на тръбен водосток с диаметър 100 см, включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	57	385.88	21 995.16
п340	Направа на покрит окоп, съгласно чертежите и всички свързани с това разходи /вед.11/	м	12	292.30	3 507.60
п343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А I за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	75	2.24	168.00
п343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А III за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	474	2.27	1 075.98
п345	Двукратно обмазване стени на водостоци, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	132	7.48	987.36
п346	Излят на място бетон В 20, Вм150 сулфатостойчив за бетонова регула без армировката и всички свързани с това разходи /вед.11/	м3	78	208.97	16 299.66
п347	Обработка на фуга с полимодифицирана битумна паста и всички свързани с това разходи /вед.11/	м	695	3.65	2 536.75
Общо					359 695.84 лева

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

ДАТА: 19.09.2016 г.

УПРАВИТЕЛ

(Емир Георгиев)





“ПЪТ 2004” ООД – гр. Бургас

8001 Бургас, ул. „Транспортна“ 7, ст. 3
тел/факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на

обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян
ОТ “ПЪТ 2004”ООД

Уважаеми Дами и господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Сметка п.5 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ Строително монтажни работи				
1	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	2.35	90.95	213.73
2	Направа на изкоп 0.9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1152.00	8.13	9 365.76
3	Направа изкоп 0.9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1152.00	9.84	11 335.68
4	Полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	2304.00	0.68	1 566.72
5	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	200.00	1.28	256.00
6	Полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	200.00	3.75	750.00
7	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3"по мостови конструкции	м	40.00	15.62	624.80
8	Направа на шахта ШКО 02 с доставка на капаци	бр.	3.00	513.60	1 540.80
9	Монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	50.00	2.46	123.00
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4.00	19.90	79.60
11	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел"	м	2350.00	0.19	446.50
12	Направа и поставяне на репери	бр.	8.00	55.64	445.12
					26747.71

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Матермали				
1	HDPE ф 40	м.	4800.00	1.02	4 896.00
2	Метална тръба ф.108/5	м.	240.00	13.70	3 288.00
3	Конзоли за укрепване на метална тръба ф.108/5	бр.	40.00	3.85	154.00
4	Анкерни болтове за укрепване на конзоли	бр.	200.00	2.03	406.00
5	Бетон марка В 15	м3.	2.00	212.72	425.44
6	Арматура ф 6.5 мм.	кг	120.00	0.74	88.80
7	Муфа за HDPE тръба Ф40	бр.	50.00	3.85	192.50

21072000533 =

8	Сигнална лента "Внимание Оптичен Кабел"	м.	2350.00	0.16	376.00
					9826.74
					Общо 36 574.45

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

ДАТА: 19.09.2016 г.

УПРАВИТЕЛ

(Емил Георгиев)



001736



“ПЪТ 2004” ООД – гр. Бургас

8001 Бургас, ул. „Транспортна“ 7, ст. 3
тел/факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
обект: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ
участък: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян
ОТ “ПЪТ 2004”ООД

Уважаеми Дами и господа,
С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-
м.КАСТРАКЛИ
УЧАСТЪК: от км. 2+305 до км. 4+649.23

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Сметка п.6 КОНСТРУКЦИИ				
	Стена № 2				
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	302.00	10.64	3 213.28
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	16.36	152.99	2 502.92
3	Циментова замазка 2.5 см М100	м3	5.20	209.70	1 090.44
4	Хидроизолация от битумна мушама под основи	м2	124.80	12.20	1 522.56
5	Кофраж в основи	м2	20.80	15.18	315.74
6	Доставка и полагане бетон В25 арм. В основи	м3	41.60	189.57	7 886.11
7	Кофраж стени тяло	м2	119.01	14.38	1 711.36
8	Доставка и полагане видим бетон В25 за стени	м3	21.72	192.05	4 171.33
9	Направа на кофраж за шапка на подпорна стена	м2	10.93	15.05	164.50
10	Доставка и полагане на ст.бетон В25 за шапка	м3	2.32	192.31	446.16
11	Хидроизолация в съоръжения-двакратно обмазване с битум	м2	295.62	7.48	2 211.24
12	Заготовка и монтаж армировка АI	кг	235.29	2.24	527.05
13	Заготовка и монтаж армировка АIII	кг	3503.97	2.27	7 954.01
14	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	214.40	6.66	1 427.90
15	Дилатационни fugи от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кофраж/	м2	23.30	21.74	506.54
16	Барбакани Ф100	м	20.80	5.31	110.45
17	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	4.00	19.99	79.96
18	Направа на конструктивен насип с вивровалек и трамбовка	м3	162.50	7.16	1 163.50
19	Ръчно реден камък зад стена	м3	55.00	32.85	1 806.75
20	Обезопасяване на изколи съгласно нормативната уредба, сигнализация и ограждане	м	26.00	28.29	735.54
			СТЕНА №2		39 547.34

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
Стена № 3					
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	126.50	10.64	1 345.96
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	7.85	152.99	1 200.97
3	Кофраж в основи	м2	25.80	15.18	391.64
4	Доставка и полагане бетон В25 неарм. в основи	м3	27.66	189.57	5 243.51
5	Кофраж стени тяло	м2	59.55	14.38	856.33
6	Доставка и полагане видим бетон В25 за стени	м3	19.40	192.05	3 725.77
7	Направа на кофраж за шапка на подлорна стена	м2	6.30	15.05	94.82
8	Доставка и полагане на ст.бетон В25 за шапка	м3	1.33	192.31	255.77
9	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	81.30	7.48	608.12
10	Заготовка и монтаж армировка AI	кг	168.44	2.24	377.31
11	Заготовка и монтаж армировка AIII	кг	347.04	2.27	787.78
12	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	40.65	6.66	270.73
13	Дилатационни фуги от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кофраж/	м2	10.40	21.74	226.10
14	Барбакани Ф100	м	24.00	5.31	127.44
15	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	2.00	19.99	39.98
16	Направа на конструктивен насип с вибровалек и трамбовка	м3	55.54	7.16	397.67
17	Ръчно реден камък зад стена	м3	16.00	32.85	525.60
18	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба,сигнализация и ограждане	м	15.00	28.29	424.35
			СТЕНА №3		16 899.85
Стена № 4					
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	1 742.30	10.64	18 538.07
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	15.80	152.99	2 417.24
3	Кофраж в основи	м2	169.50	15.18	2 573.01
4	Доставка и полагане бетон В25 неарм. в основи	м3	156.80	189.57	29 724.58
5	Кофраж на тяло до конзола	м2	302.80	16.95	5 132.46
6	Доставка и полагане бетон В25 на тяло до конзола	м3	197.90	205.35	40 638.77
7	Кофраж в конзола	м2	175.30	20.89	3 662.02
8	Доставка и полагане бетон В25 в конзола	м3	76.20	205.35	15 647.67
9	Кофраж арм. и неарм. бетонови стени тяло над конзола	м2	393.60	16.95	6 671.52
10	Доставка и полагане бетон В25 за стени над конзола	м3	164.80	205.35	33 841.68
11	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	1 041.50	7.48	7 790.42
12	Заготовка и монтаж армировка AI	кг	2 686.41	2.24	6 017.56
13	Заготовка и монтаж армировка AIII	кг	16 498.63	2.27	37 451.89
14	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	520.75	6.66	3 468.20
15	Дилатационни фуги от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кофраж/	м2	156.32	21.74	3 398.40
16	Барбакани Ф100	м	195.00	5.31	1 035.45
17	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	28.00	19.99	559.72

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
18	Направа на конструктивен насип с вибровалък и трамбовка под конзола	м3	401.00	7.16	2 871.16
19	Направа на конструктивен насип с вибровалък и трамбовка над конзола и пред стена	м3	615.80	7.16	4 409.13
20	Ръчно реден камък зад стена	м3	86.00	32.85	2 825.10
21	Доставка и полагане бетон В15 за бетонова канавка зад стена	м3	22.50	184.20	4 144.50
22	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба сигнализация и ограждане	м	86.97	28.29	2 460.38
			СТЕНА №4		235 278.93
				Общо	291 726.12 лева

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

ДАТА: 2619

УПРАВИТЕЛ

(Емил Георгиев)

"ПЪТ 20"




„БРИЛЯНТ-СЛЪНЧЕВ БРЯГ“ ООД

гр. Свети Влас ул. "Св.Св. Кирил и Методий" № 22,
тел.: 0885 555 055, факс: 055423621, e-mail: office@briliant.bg

ОБЛАСТ СМОЛЯН
ОБЩИНА БОРИНО
Вх./Их.№. 3888
21.09 2016г.

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

ОТ: "Брилянт-Слънчев бряг" ООД, гр. Свети Влас, ул. "св. Кирил и Методий" 22

Уважаеми Дами и господа,

С настоящето ви представяме нашата подкативна оферта за изпълнение на

ОБЕКТ: Реконструкция на общински път SML 3033 от път III-197-БОРИНО-м.КАСТРАКЛИ

УЧАСТЪК от км. 2+305 до км. 4+649.23

ОПИСАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	СУМА
Сметка ОБОБЩЕНА		
Общо за сметка п.1 - ЗЕМНИ РАБОТИ	лв	386 790,09
Общо за сметка п.2 - АСФАЛТОВИ РАБОТИ	лв	407 051,63
Общо за сметка п.3 - ПЪТНИ РАБОТИ	лв	336 161,14
Общо за сметка п.5 - ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ	лв	34 189,21
Общо за сметка п.6 - КОНСТРУКЦИИ	лв	272 586,64
Всичко сметка		1 436 778,71
	ДДС :	287 355,74
	Всичко :	1 724 134,45

приложени КСС 5 бр.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА - 120 ДНИ

ДАТА: 19.09.2016 г.

УПРАВИТЕЛ:

И.В. Стефанов

Сметка п.1. ЗЕМНИ РАБОТИ

ПОЗИ- ЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР- КА	КОЛИ- ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
п103.1	Изкоп земни почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	5 362	9,75	52 279,50
п103.2	Изкоп скални почви и всички свързани с това разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.3/	м3	6 499	28,15	182 946,85
п103.3	Превоз на излишни земни маси, включително натоварване и оформянето им на депо и всички свързани стова разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	6 138	4,87	29 892,06
п103.4	Превоз на излишни скални маси, включително натоварване и оформянето им на депо и всички свързани стова разходи /съгласно указанията на Възложителя/ /вед.3/	м3	3 120	6,18	19 281,60
п104	Изкоп за окопи и дренажи, съгласно изискванията на ТС. /вед.4/	м3	776	9,44	7 325,44
п105	Изкоп за съоръжения в земни почви, съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.11/	м3	593	10,80	6 404,40
п106	Разваляне на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	2	592,27	1 184,54
п107	Направа насип на пластове от ск. почви и всички свързани стова разходи, съгласно изискванията на ТС. /вед.5/	м3	3 379	14,86	50 211,94
п108	Изсичане на храсти и малки дървета /вед.7/	м2	7 855	4,72	37 075,60
п110	Почистване на съществуващи водостоци и всички свързани с това разходи /вед.11/	бр	8	23,52	188,16
				Общо	386 790,09



Сметка п.2 АСФАЛТОВИ РАБОТИ

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДНН. ЦЕНА	СУМА
p203	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон / биндер / с дебелина 6 см , съгласно изискванията на ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	1 457	150,06	218 637,42
p213	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А , с дебелина в уплътнено състояние - 4 см, съгласно изискванията на проекта и ТС и всички свързани с това разходи /вед.9/	т	972	160,73	156 229,56
p214	Превоз асфалтобетон./вед.9/	т	2 429	3,25	7 894,25
p219	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1,28	12 954,88
p220	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, съгласно изискванията на ТС./вед.9/	м2	10 121	1,12	11 335,52
				Общо	407 051,63

Сметка п.3 ПЪТНИ РАБОТИ

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
п303	Полагане на материал за основа /фр.0-63мм/ , съгласно изискванията на ТС, и всички свързани стова разходи. /вед.6/	м3	3 950	34,68	136 986,00
п304	Полагане на материал за банкетите с различна широчина и дебелина на пласта, съгласно изискванията на ТС. - от каменни фракции /фр.0-63мм/ /вед.8/	м3	504	34,68	17 478,72
п305	Превоз на каменни фракции	м3	4 454	7,87	35 052,98
п306	Доставка и полагане на бетонни бордюри с размер 18/35/50, съгласно БДС EN 1340, включително всички свързани с това разходи. /вед.13/	м	568	28,48	16 176,64
п310.1	Доставка и монтаж на предпазна ограда "N2W5" съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи. /вед.18/	м	180	53,71	9 667,80
п310.3	Доставка и монтаж на предпазна ограда "Н1W5" комбинирана с парапет съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	м	16	132,99	2 127,84
п310.4	Доставка и монтаж на елементи за начало на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	21	274,12	5 756,52
п310.5	Доставка и монтаж на елементи за край на предпазна ограда "N2/W5" с дължина L=4м съгласно Техническите правила за приложение на ограничителните системи за пътищата по републиканската пътна мрежа и Техническата спецификация и чертежите, включително всички свързани с това разходи /вед.18/	бр.	20	274,12	5 482,40
п318	Доставка и полагане на хоризонтална маркировка от боя с перли, съгласно БДС 11925-80, включително всички свързани с това разходи. /вед.23/	м2	704	7,16	5 040,64
п320	Доставка и монтаж на рефлектиращи пътни знаци с постоянни размери, съгласно БДС 1517-2006, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	15	239,00	3 585,00

p323	Доставка и монтаж на желязна стойка ф бсм - 4 м за пътни знаци, включително всички свързани с това разходи. /вед.24/	м2	25	69,96	1 749,00
p331	Направа на кофраж за стени и всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	526	14,19	7 463,94
p333	Подложен бетон В 7,5, за подпорни стени и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	126	142,98	18 015,48
p334	Излят на място бетон В 25, за подпорните стени, фундаменти и устои без армировката и всички свързани с това разходи. /вед.11/	м3	151	179,49	27 102,99
p338	Направа на тръбен водосток с диаметър 80 см , включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	3	317,63	952,89
p339	Направа на тръбен водосток с диаметър 100 см , включително всички свързани с това разходи. /вед.11/	м	57	360,64	20 556,48
p340	Направа на покрит окоп, съгласно чертежите и всички свързани с това разходи /вед.11/	м	12	273,18	3 278,16
p343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А I за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	75	2,09	156,75
p343	Доставка и монтаж на армировка Ст.А III за стени, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	кг	474	2,12	1 004,88
p345	Двукратно обмазване стени на водостоци, включително всички свързани с това разходи /вед.11/	м2	132	6,99	922,68
p346	Излят на място бетон В 20, Вм150 сулфатостойчив за бетонова регула без армировката и всички свързани с това разходи./вед.11/	м3	78	195,30	15 233,40
p347	Обработка на fuga с полимодифицирана битумна паста и всички свързани с това разходи./вед.11/	м	695	3,41	2 369,95
				Общо	336 161,14



Сметка п.5 ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

Строително монтажни работи

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
1	Трасиране на кабелна линия в планински терен	км	2,35	85,00	199,75
2	Направа на изкоп 0,9/0,4 в почви III кат. със зариване и трамбоване	м	1152,00	7,60	8755,20
3	Направа изкоп 0,9/0,4 в почви IV кат. със зариване и трамбоване	м	1152,00	9,20	10598,40
4	Полагане на 2 бр. HDPE тръби в готов изкоп	м	2304,00	0,64	1474,56
5	Изтегляне на 2бр. HDPE тръби в стоманена тръба 3"	м	200,00	1,20	240,00
6	Полагане на стоманена тръба Ф108/5 в изкоп за предпазване на кабел	м	200,00	3,50	700,00
7	Направа на конструкция и прикрепване на стоманена тръба 3" по мостови конструкции	м	40,00	14,60	584,00
8	Направа на шахта ШКС 02 с доставка на капаци	бр.	3,00	480,00	1440,00
9	Монтаж на муфа за съединяване на HDPE тръба Ф40	бр.	50,00	2,30	115,00
10	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до 10км	м3	4,00	18,60	74,40
11	Полагане на лента "Внимание Оптичен Кабел!"	м	2350,00	0,18	423,00
12	Направа и поставяне на репери	бр.	8,00	52,00	416,00
					25020,31

ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ	МЯР-КА	КОЛИ-ЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
	Материали				
1	HDPE ф.40	м.	4800,00	0,95	4560,00
2	Метална тръба ф.108/5	м.	240,00	12,80	3072,00
3	Конзоли за укрепване на метална тръба ф.108/5	бр.	40,00	3,60	144,00
4	Анкерни болтове за укрепване на конзоли	бр.	200,00	1,90	380,00
5	Бетон марка В 15	м3.	2,00	198,80	397,60
6	Арматура ф.6.5 мм.	кг	120,00	0,69	82,80
7	Муфа за HDPE тръба Ф40	бр.	50,00	3,60	180,00
8	Сигнална лента "Внимание Оптичен Кабел"	м.	2350,00	0,15	352,50
					9168,90
Общо за сметка п.5					34189,21



Сметка п.6 КОНСТРУКЦИИ					
ПОЗИЦИЯ	О П И С А Н И Е НА ВИДОВЕТЕ РАБОТИ Стена № 2	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВА	ЕДИН. ЦЕНА	СУМА
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	302,00	9,94	3 001,88
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	16,36	142,98	2 339,15
3	Циментова замазка 2.5 см М100	м3	5,20	195,98	1 019,10
4	Хидроизолация от битумна мушама под основи	м2	124,80	11,40	1 422,72
5	Кофраж в основи	м2	20,80	14,19	295,15
6	Достанка и полагане бетон В25 арм. В основи	м3	41,60	177,17	7 370,27
7	Кофраж стени тяло	м2	119,01	13,44	1 599,49
8	Доставка и полагане видим бетон В25 за стени	м3	21,72	179,49	3 898,52
9	Направа на кофраж за шапка на подпорна стена	м2	10,93	14,07	153,79
10	Доставка и полагане на ст.бетон В25 за шапка	м3	2,32	179,73	416,97
11	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	295,62	6,99	2 066,38
12	Заготовка и монтаж армировка АI	кг	235,29	2,09	491,76
13	Заготовка и монтаж армировка АIII	кг	3503,97	2,12	7 428,42
14	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	214,40	6,22	1 333,57
15	Дилатационни фуги от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кофраж/	м2	23,30	20,32	473,46
16	Барбакани Ф100	м	20,80	4,96	103,17
17	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	4,00	18,68	74,72
18	Направа на конструктивен насип с вибропаяк и трамбовка	м3	162,50	6,69	1 087,13
19	Ръчно реден камък зад стена	м3	55,00	30,70	1 688,50
20	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба,сигнализация и ограждане	м	26,00	26,44	687,44
			СТЕНА №2		
	Стена № 3				
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	126,50	9,94	1 257,41
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	7,85	142,98	1 122,39

3	Кюфраж в основи	м2	25,80	14,19	366,10
4	Доставка и полагане бетон В25 неарм. в основи	м3	27,66	177,17	4 900,52
5	Кюфраж стени тяло	м2	59,55	13,44	800,35
6	Доставка и полагане видим бетон В25 за стени	м3	19,40	179,49	3 482,11
7	Направа на кюфраж за шапка на подпорна стена	м2	6,30	14,07	88,64
8	Доставка и полагане на ст.бетон В25 за шапка	м3	1,33	179,73	239,04
9	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	81,30	6,99	568,29
10	Заготовка и монтаж армировка А1	кг	168,44	2,09	352,04
11	Заготовка и монтаж армировка АIII	кг	347,04	2,12	735,72
12	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	40,65	6,22	252,84
13	Дилатационни фути от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кюфраж/	м2	10,40	20,32	211,33
14	Барбакани Ф100	м	24,00	4,96	119,04
15	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	2,00	18,68	37,36
16	Направа на конструктивен насип с вибровалък и трамбовка	м3	55,54	6,69	371,56
17	Ръчно реден камък зад стена	м3	16,00	30,70	491,20
18	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба, сигнализация и ограждане	м	15,00	26,44	396,60
			СТЕНА №3		
	Стена № 4				
1	Скатен изкоп за стена на в т.з. п. с багер на отвал	м3	1 742,30	9,94	17 318,46
2	Доставка и полагане на подложен бетон В7.5 под основи	м3	15,80	142,98	2 259,08
3	Кюфраж в основи	м2	169,50	14,19	2 405,21
4	Доставка и полагане бетон В25 неарм. в основи	м3	156,80	177,17	27 780,26
5	Кюфраж на тяло до конзола	м2	302,80	15,84	4 796,35
6	Доставка и полагане бетон В25 на тяло до конзола	м3	197,90	191,92	37 980,97
7	Кюфраж в конзола	м2	175,30	19,52	3 421,86
8	Доставка и полагане бетон В25 в конзола	м3	76,20	191,92	14 624,30
9	Кюфраж арм. и неарм. бетонови стени тяло над конзола	м2	393,60	15,84	6 234,62
10	Доставка и полагане бетон В25 за стени над конзола	м3	164,80	191,92	31 628,42
11	Хидроизолация в съоръжения-двукратно обмазване с битум	м2	1 041,50	6,99	7 280,09
12	Заготовка и монтаж армировка А1	кг	2 686,41	2,09	5 614,60

13	Заготовка и монтаж армировка АIII	кг	16 498,63	2,12	34 977,10
14	Почистване на бетонна повърхност преди полагане на следващ пласт	м2	520,75	6,22	3 239,07
15	Дилатационни фуги от 3см импрегнирани иглолистни дъски и стиропор /оставащ кофраж/	м2	156,32	20,32	3 176,42
16	Барбакани Ф100	м	195,00	4,96	967,20
17	Направа на екран 15 см от трамбована глина зад стена	м3	28,00	18,68	523,04
18	Направа на конструктивен насип с вибровалек и трамбовка под конзола	м3	401,00	6,69	2 682,69
19	Направа на конструктивен насип с вибровалек и трамбовка над конзола и пред стена	м3	615,80	6,69	4 119,70
20	Ръчно реден камък зад стена	м3	86,00	30,70	2 640,20
21	Доставка и полагане бетон В15 за бетонова канавка зад стена	м3	22,50	172,15	3 873,38
22	Обезопасяване на изкопи съгласно нормативната уредба, сигнализация и ограждане	м	86,97	26,44	2 299,49
			СТЕНА №4		
			Общо		272 586,64

